
 Zarządzenie Burmistrza Obornik Śląskich nr 273/2014  z dnia 15.12.2014 r., 

w sprawie ogłoszenia wykazu obejmującego niezabudowane działkk gruntu nr 40 i 39/2, AM-29 przeznaczone do sprzedaży,  

położone w Obornikach Śląskich, będące własnością Gminy Oborniki Śląskie, 
Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) , art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce  nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2014 r.,  poz.  518 z późn. zm.) oraz uchwały  nr 0150 / X L/291/09 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich, z dnia 28 kwietnia 2009 r.,  

z późn. zm., w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi   własność gminy Oborniki Śląskie zarządza się co następuje: 

§ 1  Przeznacza sie do sprzedaży następujące działki gruntu stanowiące własność Gminy Oborniki Śląskie : 

Położenie 

nieruchomości 

Ozn. 

geodez. 

działek 

Łączna 

pow. 

działek 

w m2 

 

Nr księgi 

wieczyste

j 

Opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

i sposób jej 

zagospodarowania 

Cena 

wywoławcza 

Forma 

zbycia 

 

Oborniki 

Śląskie 
 

 

40 

 39/2 

AM 29 

6739 

 

WR1W/ 

00017444/

6 

 

Działki położone w południowej części 

miasta w bliskim sąsiedztwie terenów 

rolniczych oraz linii kolejowej relacji 

Wrocław-Poznań. 

Działki leżą przy ul. Wrocławskiej 

stanowiącej drogę dojazdową do miasta 

Oborniki Śląskie, jest to droga wojewódzka 

nr 342.  

Obecnie brak urządzonego wjazdu  

na teren działek od strony  

ul. Wrocławskiej, planowany dostęp  

do działek od strony przyległej  

od południa drogi wewnętrznej. 

Działki w kształcie wieloboku zbliżonego  

do trapezu, teren nieogrodzony. 

Nieruchomość nieuzbrojona w urządzenia 

infrastruktury technicznej. 

Teren obciążony jest umową dzierżawy  

na cele rolne do dnia 15. 12. 2016 r.  

z jedno miesięcznym okresem 

wypowiedzenia. 

Zgodnie z MPZP zatwierdzonym 

uchwałą Rady Miejskiej  

w Obornikach Śląskich nr LIII/480/14  

z dnia 30 października 2014 r. 

 działka położona jest na terenie 

oznaczony symbolem  

16.3AG  

z przeznaczeniem podstawowym:  

bazy budowlane i transportowe, 

biura, gastronomia, handel 

detaliczny, magazyny i handel 

hurtowy, obiekty kształcenia 

dodatkowego, obiekty kultury, 

obiekty sportu i rekreacji, obsługa i 

naprawa pojazdów, produkcja, 

produ kcja drobna, usługi drobne  

oraz  przeznaczeniem 

uzupełniającym: infrastruktura 

drogowa i infrastruktura techniczna. 

 

Wg ewidencji gruntów: 

Grunty orne – RIVa, RIVb 

 

445 000 zł, 

+ 23% 

VAT 

Sprzedaż 

na własność 

   Opłatę notarialną i sądową w całości ponosi nabywca nieruchomości.  

   Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje roszczene o pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1  pkt 1 i pkt 2 

ustawy o gospodarce nieruchomościami upływa z dniem 27.01.2015 r. 

§ 2. Wykaz wywiesza się  na okres 21 dni tj. od dnia 15.12.2014 r.  do dnia 05.01.2015 roku  

§ 3 Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 54, poz. 535 z późn. zm.) sprzedaż nieruchomości 

opodatkowana jest podatkiem VAT wg stawki 23%. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach     

Śląskich  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Wydziale Urbanistyki, Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 

Miejskiego w Obornikach Śląskich ul. Trzebnicka 1, tel. 71  310-35-19, wew. 421.  
  Z up. Burmistra  

Zastępca Burmistrza  

    mgr Karol Kos 
Sporządziła: Danuta Balowska  


